

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	5.322,00	5.322,00
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.322,00	5.322,00
0210	TERRENI E FABBRICATI	108.455,95	108.455,95
0220	IMPIANTI DIVERSI	2.400,00	2.400,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	599,00	599,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	111.454,95	111.454,95
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	116.776,95	116.776,95
1250	ALTRI CREDITI	20,00	20,00
12	---- Totale CREDITI	20,00	20,00
1410	CREDITI VERSO BANCHE	146.767,72	89.604,24
1420	CASSA	201,85	75,95
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	146.969,57	89.680,19
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	146.989,57	89.700,19

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	40.052,95-	40.052,95-
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	901,04-	178,76-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	40.953,99-	40.231,71-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	95.656,30-	48.000,00-
31	---- Totale FONDI	95.656,30-	48.000,00-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	5.650,00-	
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	5.650,00-	
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	5.321,20-	5.321,20-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	5.321,20-	5.321,20-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	108.454,95-	108.454,95-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	2.399,00-	2.399,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	598,00-	598,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	111.451,95-	111.451,95-
3	-- Totale PASSIVITA'	259.033,44-	205.004,86-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	3.515,36-	
4820	ALTRI DEBITI	750,00-	750,00-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	4.265,36-	750,00-
4	-- Totale DEBITI	4.265,36-	750,00-
	Totale Attività	263.766,52	206.477,14
	Totale Passività	263.298,80-	205.754,86-
	Avanzo d'esercizio	467,72	722,28

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5110	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA CONFEDERAZIONI	196.131,56	170.793,04
5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	14.770,09	15.529,54
5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	74.417,17-	69.086,04-
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	136.484,48	117.236,54
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	136.484,48	117.236,54
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	8,79	5,05
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	8,79	5,05
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	8,79	5,05
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		627,81	27,62
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	627,81	27,62
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	627,81	27,62

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	2.703,30-	1.668,52-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	2.703,30-	1.668,52-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	56.101,22-	52.655,42-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	56.101,22-	52.655,42-
6420	ONERI SOCIALI	2.364,72-	2.364,72-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	5.650,00-	
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	8.014,72-	2.364,72-
6610	ACCANTONAMENTI PER RISCHI	26.000,00-	29.000,00-
66	---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI	26.000,00-	29.000,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	25.000,00-	14.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	25.000,00-	14.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	17.554,45-	15.340,65-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	17.554,45-	15.340,65-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	135.373,69-	115.029,31-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	815,00-	865,19-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	815,00-	865,19-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	815,00-	865,19-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	8,90-	174,43-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	8,90-	174,43-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	455,77-	478,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	455,77-	478,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	464,67-	652,43-
	Totale Ricavi	137.121,08	117.269,21
	Totale Costi	136.653,36-	116.546,93-
	Avanzo d'esercizio	467,72	722,28